EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 19/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADRIANO TORQUATO DEODORO 060.983.439-85 7.516.976-0 5795 GUARATUBA
2 ANSELMO INVERNIZZI 287.918.949-72 7.334.127-2 87988  PALMAS
3 AVELINO BURATTO 742.402.189-34 12.013.171-0 108229 CORBELIA
4 CESAR AUGUSTO BALOTIN GUERRA 930.588.109-20 9.354.135-9 94605 INACIO MARTINS
5 CONSTANTINO DOMINGOS RONALDO 091.788.059-53 7.334.238-4 1294 CORENEL VIVIDA
6 CUMAN E CUMAN LTDA 03.760.098/0001-73 7.748.179-6 4634 CAMPO MAGRO
7 EDEMIR FERREIRA GANDRA 008.300.509-90 7.930.690-8 106079 S.JOSE DOS PINHAIS
8 EDINEI ANTONIO PONTAROLO 77.022.127/0001-36 7.673.702-9 1396 IVAI
9 EDSON LUIS ZORECK 018.449.429-02 7.930.657-6 102137 QUITANDINHA
10 GABRIEL SENKIO 037.355.409-53 7.517.565-5 7714 CANDOI
11 GABRIEL SENKIO 037.355.409-53 7.517.566-3 7715 CANDOI
12 HUMBERTO ADAMANTE 599.546.989-49 7.735.537-5 1311 REBOUÇAS
13 JACYR FERREIRA 214.903.509-00 7.372.246-2 77600 TELÊMACO BORBA

 14 LINDOWEST TENORIO BEZERRA GALVÃO 019.344.929-30 7.735.749-1 3913 JUSSARA
15 LUIZ CARLOS TRAMONTINI 402.738.739-20 7.782.507-0 8847 GUARATUBA
16 MARCIO ZEPONE 026.633.549-70 9.778.835-9 90673 JAPURÁ
17 MAURO ZANATTA 387.448.649-49 9.778.785-9 0862 INDIANOPOLIS
18 NEMEZIO BARBOSA LUIZ  885.657.769-91 7.984.316-4 101093 PARANAGUÁ
19 NEUSA MARY CORREIA 600.479.769-34 7.914.254-9 101108 PONTAL DO PARANA
20 SAMUEL DE OLIVEIRA ZAPATTA 025.157.729-51 7.516.851-9 0875 SÃO TOMÉ
21 SHIRLEY MOREIRA PACHECO 073.975.729-60 7.516.978-7 8840 GUARATUBA
22 VALDEMAR NUNES DE ALMEIDA 645.653.859-87 7.434.793-2 79998 PONTA GROSSA

Curitiba, 06 de março de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI